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Bezpośrednio po długotrwałej redzie ministrów przyjął mnie
Em. Pelle i po przestawieniu mu przezemnie zanloìokojenîn. фа-
ie wywołują pogłoski o przygotowaniach wojskowych Uzechów, oraz

o podnieceniu z tego powodu opinji publicznej у Гоївсе oświadczył
mi co nast? uje." Wczoraj długo rozmawiałem z prez denhg‘l‘na за гу =
kiem i обеспі@ wiasnie wracama z rady ministrów, est an
niezmiernie szczęśliwy, że unge Pana najsolenniej zapewnig. że
rząd czeski nie chce wojny z Polską w żadnym wiped“. By Fana
eszcze bardziej upewnić przeczytam Panu początek listu do pen.
envyng który wczoraj wysłałem specjalnym kurjerom do *erszawy.

ist zawierał to samo активы.. a przy słowach " le gou-
vernement tchecue ne veut pas geurre avec 18 Pologne en au-
cun cas " gen. elle zatrzymel się, swrocii na " aucun cas " mogą
uegę i podkreślił, że pisał @o гепега? frencuski do wego kolegi,
р? otrzymaniu od rządu czeskiego poswAlenia na podobne ogmiadeze-
nie.

Następnie zaznaczył z naciskiem, że jest naczelnym dowódcą
wojsk czeskich i jako taki, ze wszystkiego co wie, może mnie
zapewnić, że rząd czeski nietylko nie chcę wolny 2 Гоївка, г1є
że “%… w tym gelu żadnych B", Tu wtrącił " gas seule-
ment de cela on declare offic ездим. mais surtout de con-
vers&tion enifierement intimes ". Oficjalnie to Panu oswiadczam
jako clOwnodowdzacy, zaznaczył gen. *elle, i Mori na sie odpo-
więdzialność za to, cotwierdzę". Co więcej. dodał, mogę Pana
poinformować, że rzęd czeski dawniej już powziął postanowienie
prze sięwzigcia wszystkich wskazanych, amośliwych środków, aby
uśmierzyć ewentualne manifestac .’і prowokacje, a dziś postanowił
jeszcze energiczniej iść w tym kierunku.

o uwadze wreszcie " choć jest Uzechem " jako generał wojsk
czeskich, lecz nie mniej nie przestał być francuzem no i czuje
się aljantem Polski, ma vige ne aby być objektywnym począł ubo-
lewać nad prasą polską, której ton woła o pomstę do hieba. " !er-
zna Pan: ko'czyql. że w przeciwstawieniu do tego prass czeska jes
zupełnie poprawna i że aaa się ona mądrze powodować wplîwom idą=
cym ze sfer rządowych ". Gdyz zaznaczyłey, że rząd +olski, kie-
rując się z pewnością dobrą wolą i lojalnością, stara się i u nas
o moderowanie może zbył gorącego tonu naszej prasy, lecz jest w
znacznie trudniejszym położeniu niż czeski. oraz. źe generał musi
mięć na myśli niektóre brukowe gazety krekowskie, zaîrzeczyl mi,
cytując artykuł z farszewski ej hanti) rolskiej " która pondé
jest poroficjalnym orgemen Maczelnika "aństwa. *

Następnego dnia, oddając mi wizytę, oznajmił cen,Pelle,
że wczoraj zapomniał mnie poinformować o celu podróży pułkownika
Snejderka w okolice frontu, a boi się aby w z tej podroży
nie wyciącnięto niewłaściwych wniosków: " Oświadczag więc Kanu
uupełnie oficjalnie, że pułk. Snejderek nie pojechal w zadnej
meli wojskowej. lecz czysto cywilnej. »yłącznie dowództwo tem-
tejsze spoczywa nadal w rekac francuskiero ren. Phili pa, apik.
Ene darei został wysłany przez rząd w okol ce ввп-аман?) zagłębił
węglowego, gdyż maaac манґа wpływ na robotników czeskich,
otrzymał misję uspokołonia „im w razie wwentualnych crożących
strcjków, prowokacji t.p.zajść.

Udy po przyjęciu Erzezomnie tego oświadczenia do wisdo=
mości i zapytaniu mnie no et a present dite moi qu est ce
u'il y a de nouveau " śmiejąc się zeauważyłem› йв rzeczą, którą
ziś uważam za nową jest niezwykły ruch pociągów, automobilow
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